
【お問い合わせ】 

ラ・フォル・ジュルネ新潟「熱狂

実行委員会事務局（新潟市文化政策課内

Tel：025-226-2563 E-mail：

「ナチュール」とは、フランス語で「自然
遙か昔から多くの作曲家が自然に魅せられ
が生まれました。 
ラ・フォル・ジュルネ新潟 2016 では作曲家

①ガイドブック・新聞等広告

②専用ホーム―ページ内に貴社名

③公演鑑賞券のプレゼント 

④公演鑑賞券の団体割引斡旋販売

⑤県民会館プロジェクションマッピングのエンドロールへの

※「企業メセナ協議会」の「2021

この制度を活用すると一般寄付金

ラ・フォル・ジュルネ新潟「熱狂
 （構成団体：新潟商工会議所

1995 年にフランス・ナント市で誕生したラ・フォル・ジュルネ

れ圧倒的な支持を得ています。 

ラ・フォル・ジュルネ新潟 2015 では、

だくなど、春の風物詩としてすっかり定着

音楽を始めとする芸術文化の振興は、

ざいますが、当音楽祭の趣旨をご理解いただき

きますよう、よろしくお願い申し上げます

◎ご協賛の詳細は裏面の連絡票

熱狂の日」音楽祭 

新潟市文化政策課内） 

lfjn@ryutopia.or.jp

≪最新情報は公式ウェブサイトで

LFJ 新潟    検索

http://lfjn.jp 

Facebook,twitter も

自然」を意味します。
せられ、自然からインスピレーションを得た数多くの

作曲家たちを魅了した「自然」へオマージュを捧げます

会 場 

本公演：りゅーとぴあ

音楽文化会館

新聞等広告への貴社名掲載 

貴社名の掲載及び貴社ホームページへのリンク

団体割引斡旋販売

プロジェクションマッピングのエンドロールへの貴社名

芸術・文化による社会創造ファンド」に申請予定

一般寄付金の損金算入限度額とは別枠で損金算入が可能です

熱狂の日」音楽祭実行委員会 
新潟商工会議所／経済同友会／(一財)新潟青年会議所／新潟市

プレ公演：秋葉区文化会館

したラ・フォル・ジュルネ音楽祭は、現在、世界

、関連イベント等を含め 9万 5千人を超えるお

定着しました。 

、地域に潤いと豊かさをもたらします。経済情勢厳

いただき、貴社（貴団体）からお力添え賜りたく

げます。 

連絡票をご利用いただきファックスでご

※協賛プランの詳細は裏面

ウェブサイトで≫ 

検索

も配信中！

くの素晴らしい作品

げます。

りゅーとぴあ/ 

音楽文化会館/燕喜館

ホームページへのリンク

貴社名の掲載  等 

申請予定です。 

です。 

新潟市など） 

秋葉区文化会館

世界 8 都市で開催さ

えるお客様にお越しいた

経済情勢厳しい折ではご

りたく、ご協賛いただ

いただきファックスでご連絡ください。

裏面をご覧ください



【協賛パッケージプラン】 

※ 送付文は不要です。このままお送りください。 

平成  年  月  日

ラ・フォル・ジュルネ新潟「熱狂の日」音楽祭実行委員会事務局 行

FAX：025-230-0450 

ラ・フォル・ジュルネ新潟「熱狂の日」音楽祭 協賛連絡票

１．ご希望内容（○ をお願い致します。） 

説明を聞きたい 

協賛を申し込む SS，S，A，B，C，D  ※ご希望のプランに○をお願いします。
２．お申し込み者 

会社・団体名

ご住所
〒   －

代表者名

ご担当者名

ご担当者

連絡先

TEL    －    － FAX    －    －

E－mail 

ラ･フォル･ジュルネ新潟「熱狂の日」音楽祭実行委員会事務局（新潟市文化政策課内） 担当 小出・工藤 

〒951-8550 新潟市中央区学校町通 1番町 602-1 

TEL:025-226-2563  FAX:025-230-0450  E-mail:lfjn@ryutopia.or.jp           商工会議所ＤＭ  


